LA SEMBRA-AGÈNCIA DE 

COMUNICACÓ SOCIAL SCCL 

90,64 

Per tot l’exposat, la Mesa de contractació, vist l’informe tècnic que s’adjunta a la present 
acta, proposa elevar a l’òrgan de contractació que s’adjudiqui el contracte a l’empresa 
ABACUS SCCL per un import de SEIXANTA-DOS MIL VUIT- CENTS SETANTA-SET 
EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (62.877,60 euros) al qual se li haurà d’afegir 
l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a TRETZE MIL DOS-CENTS 
QUATRE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (13.204,30 euros); la suma d’ambdós 
imports s’eleva a SETANTA-SIS MIL VUITANTA-UN EUROS AMB NORANTA 
CÈNTIMS (76.081,90 euros), en haver obtingut la millor puntuació segons els criteris i 
barems indicats al Plec de clàusules administratives particulars, per tractar-se de l’oferta 
amb la millor relació qualitat-preu, que compleix amb els requisits demanats, que pot ser